

K/S Procura Ejendomsinvestering

c/o Procura Management A/S

Slotsmarken 18, 1

2970 Hørsholm

CVR-nr. 41 19 39 21

Årsrapport 2024

Årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 26. maj 2025

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 2024	12
Balance pr. 31.12.2024	13
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2024	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

K/S Procura Ejendomsinvestering
c/o Procura Management A/S
Slotsmarken 18, 1
2970 Hørsholm
CVR-nr. 41 19 39 21

Bestyrelse

Torben Hammer (formand)
Rufus Henrik Beider
Jan Vester Sørensen

Komplementar

Procura Ejendomsinvestering Komplementar ApS
CVR-nr. 41 18 98 35

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og udleje fast ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2024 blev driftsmæssig som forventet for K/S Procura Ejendomsinvestering. Årets resultat udviser et overskud på kr. 32.110

Udviklingen i selskabets økonomiske forhold synes tilfredsstillende. Egenkapital pr. 31.12.2024 udgør kr. 2.761.086. Heri er ikke indregnet kommanditisternes ikke indbetalte resthæftelse på kr. 0.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1 vedrørende værdiansættelse af investeringsejendom.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Lejeindtægter		400.879	396.989
Driftsomkostninger		(149.372)	(244.665)
Driftresultat før finansielle poster		251.507	152.324
Finansielle omkostninger	1	(219.397)	(188.854)
Resultat før værdireguleringer		32.110	(36.530)
Årets resultat		32.110	(36.530)
Forslag til resultatdisponering			
Overført til næste år		32.110	(36.530)
I alt		32.110	(36.530)

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Investeringsejendom	2	6.053.200	6.053.200
Materielle anlægsaktiver		6.053.200	6.053.200
Anlægsaktiver i alt		6.053.200	6.053.200
Tilgodehavende investorindskud		0	75.000
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender		0	75.000
Likvide beholdninger		11.329	213.760
Omsætningsaktiver i alt		11.329	288.760
Aktiver i alt		6.064.529	6.341.960

Balance pr. 31.12.2024

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Stamkapital		2.626.848	2.626.848
Overført over-/underskud		134.238	102.128
Egenkapital		2.761.086	2.728.976
Prioritetsgæld	3	2.638.080	2.771.008
Gældsbreve	3	197.101	370.960
Langfristede gældsforpligtelser		2.835.181	3.141.968
Kortfristet del af langfristet gæld	3	306.940	211.038
Anden gæld		155.323	240.493
Periodeafgrænsningsposter		6.000	19.485
Kortfristede gældsforpligtelser		468.263	471.016
Gældsforpligtelser		3.303.444	3.612.984
Passiver i alt		6.064.530	6.341.960
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		
Eventualforpligtigelser	6		

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2024

	Stamkapital kr.	Ikke indbetalt del af stamkapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr
Egenkapital				
Egenkapital, primo	2.626.848	0	102.128	2.728.976
Årets resultat	0	0	32.110	32.110
Egenkapital, ultimo	2.626.848	0	134.238	2.761.086

Kommanditselskabets stamkapital er opdelt i 262.684.841 anparter á kr. 0,01.

	2024 kr.	2023 kr.
Kommanditisternes resthæftelse pr. anpart	0	0

Noter

1 Finansielle omkostninger

Renter

2024 kr.	2023 kr.
(219.397)	(188.854)
(219.397)	(188.854)

2 Investeringsejendom

Kostpris 01.01.2024

Tilgang

Kostpris 31.12.20242024
kr.

5.896.500

0

5.896.500

Værdiregulering 01.01.2024

156.700

Dagsværdiregulering

0

Værdiregulering 31.12.2024**156.700****Regnskabsmæssig værdi 31.12.2024****6.053.200**

Følgende centrale forudsætninger er anvendt ved beregningen af investeringsejendommens dagsværdi:

Antal m2

192

Forventet m2-pris

31.527

Følsomhedsberegning

m2-pris

30.527**31.527****32.527**

Værdi af ejendom i DKK

5.861.200

6.053.200

6.245.200

Egenkapital i DKK

2.569.086

2.761.086

2.953.086

Der henvises til note 1 vedrørende usikkerhed ved indregning og måling af investeringsejendom.

Noter

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Nominel restgæld DKK	Kurs	Nominel restgæld kr
Forfald 0-1 år	217.020	100,00	217.020
Forfald 1-5 år	705.501	100,00	705.501
Forfald efter 5 år	2.219.600	100,00	2.219.600
Langfristet gæld			
31.12.2024	3.142.121		3.142.121
Langfristet gæld			
31.12.2023	3.353.007		3.353.006

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetslån er deponeret pant i kommanditselskabets investeringsejendom.

	2024 kr.	2023 kr.
Regnskabsmæssig værdi af pantsat investeringsejendom	6.053.200	6.053.200

5 Medarbejderforhold

Der har ikke været ansat personale i 2024.

6 Eventualforpligtigelser

Ingen

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jan Vester Sørensen

Navn returneret af MitId: Jan Vester Sørensen
Dirigent og Bestyrelsesmedlem
ID: fc3ba14f-afcd-4a1a-85da-36e6213aa118
IP-adresse: 217.195.179.37:19886
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 10-06-2025 13:26:59 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Torben Hammer

Navn returneret af MitId: Torben Hammer
Bestyrelsesformand
ID: d93c8199-20cf-46ca-8b99-a2f167dc4795
IP-adresse: 93.163.22.74:35520
Dato for underskrift: 10-06-2025 13:36:38 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Henrik Beider

Navn returneret af MitId: Rufus Henrik Beider
Bestyrelsesmedlem
ID: 61794770-bceb-403a-afd1-7a47bbc045f5
IP-adresse: 176.22.160.156:6105
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 13-06-2025 08:03:18 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.